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حوادث جهان 

گروه حوادث/ دادستان کل کشور 
اقدامات صورت گرفته از سوی دادستانی 
کل کشور در یک سال گذشته را تشریح 

کرد.
حجت الاسام والمسلمین محمد 
جعفر منتظری به میزان گفت: در 
طول یک سال گذشته، از 10۵ مرکز 
نگهداری معتادان اعم از مراکز دولتی 
و خصوصی موضوع مواد 1۵ و 1۶ قانون 
مبارزه با مواد مخدر و از تعداد 143

مرکز نگهداری محجورین و معلولین در 
12 استان کشور بازدید کرده و صدور 
دستورات و تذکرات لازم را در خصوص 
رفع مشکات و نواقص آنها خطاب 
به مسئولان استانها صورت گرفته 

است.
وی با اشاره به بررسی احکام جایگزین 
حبس مراجع قضایی کشور در راستای 
کاهش  نظارتی در خصوص  وظیفه 
جمعیت کیفری زندانها تاکید کرد: 
به تعداد 10 استان با تعداد احکام 
جایگزین حبس کمتر از 1۵ درصد از کل 
احکام صادره در راستای اجرای ماده 
۷ دستورالعمل ساماندهی زندانیان و 
کاهش جمعیت کیفری زندانها تذکر 

داده شده است.
دادستان کل کشور با اشاره به انجام 
اقدامات لازم برای تکمیل بانک اطاعاتی 
مجرمین حرفهای و سابقه دار گفت: 
اسامی   ۶3 هزار و 210 نفر از مجرمین 

در این بانک ثبت شده است.
حجت الاسام والمسلمین منتظری 
با اشاره به راه اندازی سامانه برخط 
برای دریافت  پلیس تخصصی  بین 
احکام و دستورات قضایی مرتبط با 
قماربازی آناین افزود: طراحی سامانه 
مقابله با فروش فیلترشکن، راه اندازی 
و پیاده سازی سامانه جامع مقابله 
با همکاری  آناین  با قمارخانههای 
بانک مرکزی، پلیس فتا فراجا و وزارت 
اطاعات نیز از دیگر اقدامات صورت 

است. گرفته 
 همچنین بیش از 30 هزار حساب بانکی 
مرتبط با قمار و شرط بندی کشف و 

مسدودسازی شده است.
وی با اشاره به انجام بیش از 111 مورد 
استعام از روند پیگیری پروندههای 
قضایی و صدور دستور توقیف اموال 
به سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی، گفت: وضعیت ۵۷0 فقره 

پرونده قضایی سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی از دادسرای 
عمومی و انقاب تهران پیگیری شد 
و اقدامات این سازمان در خصوص 
وضعیت انتقال کانتینرهای کالاهای 
اموال  متروکه و وضعیت نگهداری 
مکشوفه در انبارها، ضبط و مصادره 
اموال، اخذ وجه التزام، وجه الکفاله 

یا وثیقه یا فروش اموال در سازمان، 
وضعیت گمرک پیرامون رفع مشکل 
رسوب کالاهای اساسی در بنادر و 
گمرکات و اهتمام در تخلیه کالاهای 
رسوبی درگمرکات کشور و مطالبه گری 
از گمرک، سازمان اموال تملیکی و 
وزارت بهداشت پیگیری و بررسی شده 

. ست ا

مسدود سازی 30 هزار حساب بانکی قماربازان
دادستان کل کشور  خبر داد 

حمله سارقان به خانه دروازهبان معروف
سارقان با دستبرد به خانه دروازهبان تیم 
فوتبال پاری سن ژرمن ۵00 هزار یورو 

سرقت کردند.
بنابه اعام رسانهها، سارقین به محل زندگی 
جانلوئیجی دوناروما و شریک زندگیاش 
در پاریس حمله کردند و آنجا را مورد 
سرقت قرار دادند. به گزارش کاماپرس، 
سارقان مقابل چشم دروازهبان پاری سن 
ژرمن اموالش را سرقت و فرار کردند.این 
فوتبالیست 24 ساله و نامزدش حوالی 
ساعت 2 نیمه شب از خانه گریختند و به 
یک هتل در نزدیکی محل زندگیشان پناه 
بردند. کارکنان هتل نیز پلیس را مطلع 
کردند. این دو نفر به خاطر شوکی که تحمل 
کرده بودند، برای دریافت مراقبتهای 

بیشتر به بیمارستان منتقل شدند.
سارقانِ مهاجم عاوه بر این زوج، سرایدار خانه 
را هم بسته بودند. در حال حاضر پلیس در 
حال بررسی این حادثه و به دنبال دستگیری 

سارقان است که همچنان متواری هستند.

بارش تگرگ به اندازه توپ تنیس

در پی بارش تگرگ به اندازه یک توپ تنیس 
در منطقهای در شمال ایتالیا، دست کم 110

نفر مجروح شدند.
 به گزارش سیانان، رئیس منطقه »لوکا 
زایا«، گفت: در یک طوفان غافلگیرکننده، 
تگرگهایی به قطر 10 سانتیمتر خیابانهای 
ونتو را دربرگرفت و در پی بارش تگرگ 
به اندازه یک توپ تنیس دست کم 110

نفر مجروح شدند. زایا با بیان اینکه موج 
بد جوی پس از درگیر شدن در مناطق 
کوهستانی، اکنون به دشتها نیز برخورد 
کرده و باعث مصدومیت عدهای شده است، 
گفت: بیشترین آسیبها ناشی از شکستگی 
شیشه و سر خوردن افراد روی تگرگ بوده 
است.ایتالیا، اسپانیا و یونان روزها با گرمای 
بیامان روبهرو هستند. رم پایتخت ایتالیا 
روز سهشنبه به رکورد جدید دمای 41 درجه 

سانتیگراد رسید.

47 کشته در سیل کره جنوبی
تعداد افرادی که در جریان سیل اخیر در 
کره جنوبی جان خود را از دست دادهاند، 

به 4۷ نفر رسید.
 به گزارش شبکه خبری بیبی سی، مقامات 
کره جنوبی گفتهاند در پی بارش شدید 
باران در روزهای اخیر که باعث رانش زمین 
و جاری شدن سیل در چندین منطقه شد، 
سه نفر هنوز ناپدید هستند. در همین 
حال، سازمان هواشناسی کره جنوبی هشدار 
داده است که انتظار میرود بارش مجدد 

بارانهای موسمی بزودی آغاز شود.

طوفان شن برق مکزیک را قطع کرد
برق بیش از ۵0 هزار نفر از ساکنان ایالت 
»سونورا« در مکزیک به دلیل طوفان شن 

قطع شد.
 به گزارش اسپوتنیک، کمیسیون فدرال 
برق مکزیک، برق را برای ۵3 درصد از 
مشترکانی که تحت تأثیر طوفان شن، باران 
و باد در ایالت سونورا قرار گرفته بودند، 
وصل کردهاند.این کمیسیون در بیانیهای 
در وبسایت خود اعام کرد که این رویداد 
آب و هوایی منجر به قطع خدمات برق 

شده است.
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مرضیه همایونی/ زن میانسال که پسرش در جریان 
درگیری با ضربه چاقو به قتل رسیده بود به حرمت 
امام حسین)ع( و به خاطر مادر قاتل از قصاص گذشت 

کرد. 
به گزارش ایران، رسیدگی به این پرونده از دهم 
فروردین امسال با گزارش مرگ پسرجوانی در یک 

درگیری به بازپرس وحید ناصری آغاز شد.
 در تحقیقات میدانی، پسر جوانی که شاهد جنایت 
بود، هویت قاتل را برما کرد. با شناسایی هویت 
قاتل، متهم 24 ساعت بعد از جنایت در مخفیگاهش 
بازداشت شد. او در تحقیقات به قتل اعتراف کرد: 
مقتول از دوستانم بود و روز حادثه به شوخی از جیب 
من 200 هزار تومان برداشت و من که تصور میکردم 

میخواهد آن را سرقت کند باهم درگیر شدیم. 

قصدم قتل نبود و زمانی که مقتول خونین روی زمین 
افتاد، فهمیدم چه اتفاق تلخی رخ داده است.

با اعتراف متهم به جنایت او به بازسازی صحنه قتل 
پرداخت و درحالی که آخرین دفاعیات از متهم جوان، 
گرفته شد و قرار بود بزودی پرونده برای صدور حکم 

به دادگاه برود، اتفاق عجیبی رخ داد.
 مادر مقتول قبل از صدور کیفرخواست به دادسرای 
امور جنایی تهران رفت و از قصاص قاتل پسرش 
گذشت کرد. زن میانسال گفت: به حرمت امامحسین)ع(

از خون پسرم میگذرم، من با سختی پسرم را بزرگ 
کردم و هرگز دلم نمیخواست چنین سرنوشت تلخی 

برایش رقم بخورد.
 از طرفی عامل جنایت نیز خانواده نیازمندی دارد و 
دوست ندارم داغی را که من تجربه کردم پدر و مادر 

او تجربه کنند. 
با قصاص دلم آرام نمیگیرد و پسر من زنده نمیشود. 
همانقدر که من سختی کشیدم تا پسرم را بزرگ کنم 
بیشک خانواده قاتل هم چنین سختیای کشیدهاند. 

من دلم نمیخواهد مادری مثل من داغدار شود.
او ادامه داد: وقتی پشیمانی قاتل را دیدم با خودم گفتم 
شاید بچه من هم در این ماجرا مقصر بوده باشد. به 
همین دلیل به احترام عزای امام حسین)ع( و به خاطر 
دل مادرش، بدون هیچ چشمداشتی از قصاص قاتل 
بچهام گذشت کردم. امیدوارم این پسر بعد از آزادی 

زندگی درستی را در پیش بگیرد.
با گذشت مادر مقتول، پرونده برای رسیدگی از جنبه 
عمومی جرم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 

خواهد شد.

مادر مقتول به حرمت امام حسین )ع( از قصاص گذشت

گروه حوادث/ برخورد یک دستگاه 
اینچهبرون  در  شتر  با  سمند 
گلستان منجر به کشته شدن 
یکی از سرنشینان خودرو و زخمی 

شدن سه نفر دیگر شد.
 رضا حاجیلری، معاون امداد و 

نجات جمعیت هالاحمر گلستان در تشریح این حادثه گفت:شامگاه جمعه 30 تیرماه 
یک دستگاه سمند با یک شتر در جاده گنبدکاووس به اینچهبرون تصادف کرد. با 
اعام این حادثه بافاصله دو تیم از پایگاه امداد و نجات اینچهبرون با آمبولانس و 
خودرو نجات به محل حادثه اعزام شدند.  در این حادثه راننده خودرو جان باخت 

و یک زن ۵3 ساله و دو پسر 13 و 1۵ سالهاش مجروح شدند.

گروه حوادث/ فردی که به بهانه 
گرفتن بورسیه تحصیلی و اقامت 
خارج از کشور ۲40 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

 سرهنگ محمد گودرزی رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت گفت: 

تیر امسال تعدادی از شهروندان به کانتری 14۵ ونک مراجعه و شکایتی مبنی بر 
کاهبرداری به بهانه گرفتن بورسیه تحصیلی و اقامت طرح کردند . در بررسی به عمل 
آمده مشخص شد متهم به بهانه گرفتن اقامت 240 میلیارد ریال ارز از مالباختگان 
دریافت کرده و قصد فرار داشت که دستگیر شد. در بررسیهای بیشتر از مخفیگاه 

وی  ارزها و همچنین تعدادی مدارک هویتی جعلی کشف شد.

مرگ راننده سمند
در برخورد با شتر

کلاهبرداری ۲40 میلیارد ریالی 
به بهانه بورسیه تحصیلی

گروه حوادث/ مرد شیاد که به بهانه فروش 
حواله خودرو از 300 نفر کلاهبرداری کرده 

بود در گرگان دستگیر شد.
سرهنگ "محمد شریفی" رئیس اداره 
فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا 
اظهار داشت: در پی شکایتهای متعدد 
مبنی بر کاهبرداری از طریق فروش حواله 
خودرو، پرونده به کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان سبزوار ارجاع شد. بررسیهای 
اولیه کارآگاهان نشان داد این مرد کاهبردار 
حواله را به مبلغی بالاتر از کارخانه و کمتر 
از قیمت بازار آزاد فروخته و پس از اینکه 
حدود 40 الی۵0 دستگاه خودرو را سر موعد 

تحویل داده ناگهان متواری شده است.

حدود 300 مالباخته از شهرهای مختلف از 
جمله تهران، سمنان، ورامین، سبزوار و ... 
اقدام به واریز پول به حساب متهم کرده 
بودند و ارزش کاهبرداری صورت گرفته بالغ 

بر 2۵0 میلیارد تومان برآورد شد.
وی گفت: پس از یک ماه تاش شبانهروزی 
یی  جنا اطاعات  یره  دا کارشناسان 
گاهی، متهم در  و کاهبرداری پلیس آ
شهر گرگان شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه در منزلش شناسایی و دستگیر 
شد و اعتراف کرد با همکاری 4 نفر دیگر 
و با برنامهریزی قبلی اقدام به فروش 
حواله خودرو کرده و پس از جلب اعتماد 

شهروندان متواری شده است.

گروه حوادث/ زن جوان پس از درگیری 
با شوهرش او را به قتل رساند.

حسینی  سیدهادی  لاسلام  حجتا
دادستان زیرکوه در خراسان جنوبی 
گفت: حدود ساعت ۱7 روز جمعه خبر 
مرگ مردی 35 ساله در شهر آبیز از توابع 
شهرستان زیرکوه  به پلیس اعلام شد از 
آنجا که کادر بیمارستان علائمی از جمله 
گاز گرفتگی با دندان، شکستگی و خراش 
در سر مقتول دیده بودند موضوع را  با 
علائم مرگ مشکوک به قاضی کشیک 
اطلاع داده و مشخص شد که وی به 

قتل رسیده است.

دادستان زیرکوه گفت: این حادثه توسط 
برادر زن مقتول و بدون گفتن جزئیات به 
اورژانس ۱۱5 گزارش شده بود. بنابراین با 
توجه به اینکه همسر مقتول و دو برادر 
وی در خانه حضور داشتند هر سه نفر 
برای تحقیقات بازداشت شدند اما در 
ادامه همسر 3۱ ساله مقتول به قتل 
شوهرش اعتراف کرد و گفت که بعد از 
مشاجره و درگیری، سر شوهرش به میز 
تلویزیون خورده و به زمین افتاده  سپس 
چند مشت هم به او زده که در نهایت 
مرد فوت کرده است. این زوج دارای ۲

فرزند هستند.

کلاهبرداری با فروش حواله خودرو مرگ شوهر زیر مشتهای همسر

حوادث




